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NUÑEZ OBREGON JULISSA VIOLETA 

PALOMINO COLQUE GIOVANNI ANTONIO 

TRUJILLO RIPAMONTTI JOSÉ ANTONIO 

ZAVALA MLAGA VALERIE 

HONORES ESCUDERO EDUARDO 

INGARUCA QUISPE MAYRA ALEJANDRA 

JIMENEZ SANTOS CATHERINE VANESA 

JURADO CARDENAS BRUNO ARTURO 

LESCANO DOMINGUEZ ESTEFANY THALYA 

32

33

34

29

30

31

22

26

27

28

23

24

25

17

18

19

20

21

12

13

14

15

16

7

8

9

10

11

2

3

4

5

6

ETAPA SIN PUNTAJE

N° APELLIDOS Y NOMBRES

ESPECIALISTA EN COMUNICACIONES

RESULTADO DE CALIFICACIÓN DE FICHA DE INSCRIPCIÓN

CONVOCATORIA CAS N° 175-2025-ANA

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS - 

SUPLENCIA 

ALCALA ORIUNDO FIORELLA ALESSANDRA 1

EL COMITÉ DE SELECCIÓN 

MODIFICACIÓN DE CRONOGRAMA (El Cronograma y Etapas del Proceso están sujetos a variaciones 

que se darán a conocer oportunamente.)

Los(as) candidatos(as) considerados(as) APTOS(AS) deberá(n) revisar su correo electrónico, al cual se les

remitirán dos enlaces: 

1) Para rendir la Evaluación de Conocimientos, en el fecha y hora establecida por la Entidad. 

2) Para conectarse a la videoconferencia en el fecha y hora indicada en la presente publicación (10

minutos antes de la evaluación de conocimientos) portando su DNI para la validación respectiva. Solo se

aceptará el ingreso a la videoconferencia hasta cinco (5) minutos después de iniciada, caso contrario el

postulante quedará automáticamente descalificado.

MEDIO

HORA EXAMEN

HORA DE VERIFICACIÒN DE IDENTIDAD

Plataforma Teams

De 11:10   a  12:10

De 11:00   a  11:09

El 9 de septiembre de 2025

Evaluación de Conocimientos

FECHA

ETAPA

BELLIDO ALMEYDA MIGUEL ANGEL 

CHAFLOQUE VARGAS RAUL NICOLAS 

CORONEL RAMIREZ ROSA MEDALY 

DIAZ OLIVARES LUCIA HELLEN 

ESCALANTE SIFUENTES LADY KATHERINE 

LAZARTE FABIAN JANETH 

MALDONADO CADENILLAS KAREN PATRICIA 

MEJIA CASOS RICARDO LUIS 

MENDOZA LANDAVERRY KATIA ISABEL 

PALACIOS CHAVEZ VLADIMIR SERGUEI 

QUISPE ARREDONDO ROSA ANGLICA 

SERNA CABEZAS MARITZA JEMIMA 

TAQUIRE QUISPE ROBERT 

ACEVEDO VELEZ VICTOR MANUEL 

ANGELES FERNANDEZ JEAN POOL 

ANZUALDO TREJO BEGUI ALEJANDRA 

CONISLLA MORALES ROGER 

ESCALANTE RODRIGUEZ VLADIMIR STALIN ABIM 

ESTREMADOYRO MANYARI IVAN FABRIZZIO 

AYALA MACHADO MERCEDES ISABEL 

BARRIENTOS GARAY ALBERTO SAUL 

CALLE POMA BRYAN ANTHONY 

CASTAGNINO ZAPATA SERGIO 

CASTILLO MENDOZA CARLA MARIA 


